
X-COMBAT
-73.0 kgSUL-AMERICANO X-COMBAT BJJ PRO 2023 - GI - Com Kimono

Vitória - ES, 25 Nov 2023

Sem Repescagem

#3 Competidores

INFANTO-JUVENIL B MASC AMARELA-LARANJA-VERDE SUPER PESADO
Ano de nascimento a partir de 2008 até 2009

Tempo: 4 min

ROBERT CARREIRO MARTINS
(AGNALDO GOES)

1

9

5

13

JOÃO VITTOR RIBEIRO RODRIGUES
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RAFAEL GRONER DO NASCIMENTO
(PROJETO CRESCER)
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4.Disputa de 3º lugar
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Responsável:

Nome:

Assinatura:

X-COMBAT EVENTOS 02/06/2024 11:21:44 http://eventos.x-combat.com.br 1/1


